
fJ BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente

ClienteINome

II CAM DEVER TEIX SOARES
I Agência

14661-2

!li Conta
I 5.101-2

Movimento
IData
~~l~29/01/2016

Dep.
origem

Histórico Documento Valor Saldo

8.929,80 C

3.648,34 O 5.281,46 C

133,93 O 5.147,53 C

65.000,00 C 70.147,53 C

3.886,72 O 66.260,81 C

4.121,31 O 62.139,50 C

357,44 O 61.782,06 C

3.085,04 O 58.697,02 C

3.648,34 O 55.048,68 C

3.066,77 O 51.981,91 C

3.025,46 O 48.956,45 C

2.665,39 O 46.291,06 C

415,35 O 45.875,71 C

2.534,29 O 43.341,42 C

1.909,00 O 41.432,42 C

14.562,99 O 26.869,43 C

3.648,34 O 23.221,09 C

2.608,95 O 20.612,14 C

3.012,97 O 17.599,17 C

1.176,70 O 16.422,47 C

761,38 O 15.661,09 C

385,70 O 15.275,39 C

1.886,50 O 13.388,89 C

1.150,00 O 12.238,89 C

4.381,40 O 7.857,49 C

69,92 O 7.787,57 C

7.787,57 C

SaldoAnterior

~ 01/02/2016

852.646~ 02/02/2016

4661-2

4661-2

CHEQUE 852.644

CHEQUE

554.661.000.173.006~I22/02/2016:.:.

I
;~I24/02/2016

~.:li 25/02/2016

4661-2

4661-2

4661-2

4661-2

TRANSF.ON UNE

22/024661 173006-1 PREF MUN TX SO

CHEQUE 852.665

CHEQUE 852.667

PAGTOTELEFONE 40.175

CHEQUE 852.664

852.669

1$
~ 25/02/2016 4661-2 CHEQUE 852.666

;, 25/02/2016

852.670

4661-2 CHEQUE

~ 25/02/2016 4661-2 CHEQUE

I25/02/2016 4661-2 852.671CHEQUE

CHEQUE 852.675

, 25/02/2016 4661-2 CHEQUE 852.673

852.674
~ 25/02/2016

~ji25/02/2016í:.I26/02/2016
126/02/2016

4661-2

1981-X

4661-2

4661-2

CHEQ COMPENSADO

SAQUE C/RECIBO 466.100

CHEQUE 852.663

~ 26/02/2016

CHEQUE 852.672

4661-2 CHEQUE 852.668

~ 26/02/2016 4661-2
$~
~ 26/02/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.676

852.678
I26/02/2016
I26/02/2016
j;11t 26/02/2016

". 29/02/2016
: 29/02/2016

I29/02/2016

1981-X

1981-X

1981-X

1981-X

1981-X

852.677CHEQ COMPENSADO

CHEQ COMPENSADO

CHEQ COMPENSADO 852.680

CHEQ COMPENSADO 852.681

CHEQ COMPENSADO

ENERGIA ELETRIC

852.679

13.896

SALDO
- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

Impresso em 08.03.2016 às 10:32:36

Central de Atendimento BS - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidor ia SS - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
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